
大会コード 22170506

： 令和４(２０２２)年５月２１日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 長野市　(公財)長野市スポーツ協会
： 小林 靖志
： 浦野 義忠
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)

第39回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会
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記録の種類 クラス

長野市陸上教室 3:01.69
大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1741点 宮下 紗里那(6) 坂城JAC 1415点
大会新 男5・6年 1000m 決勝  2:59.61 佐藤 新太(6)

(m/s) (℃) (%)

屋代小 1415点

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1560点 吉里 倖心(6)

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

12:00 雨 南南西 2.1 18.4 72.709:30 雨 南 0.9 17.2 78.4

62.111:00 曇り 南南西 3.1 18.2 77.8
13:00 曇り 南 2.3 18.9 71.110:00 雨 南 0.5 17.4 78.9

〇 ✖ － ｒ

Ｔ４

14:00 曇り 南南西 1.5 19.5



第39回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 審判長 浦野 義忠

【開催日】 2022年5月21日(土) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 北信地区陸上競技協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 女子3年 関口 葵衣(3) 17.04 田中 海咲(3) 17.32 小出 愛実(3) 17.39 松野 亜胡(3) 17.66 林 彩映里(3) 17.76 増田 いずみ(3) 17.82 久保田 愛(3) 17.84 田島 優星(3) 17.91

100m 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室 坂城JAC NDFｼﾞｭﾆｱ E-NAGANO 高山小 小山小 井上小

萩原 杏樹(3)

長野市陸上教室

 5/21 女子4年 遠山 莉世(4) 16.32 柴田 心寧(4) 16.33 西原 愛結(4) 16.60 大谷 美心(4) 17.01 櫻田 稀音(4) 17.05 今井 叶愛(4) 長野市陸上教室 17.09 加藤 莉杏(4) 17.11

100m 木島小 埴生小 日滝小 長野市陸上教室 城山小 保科 結愛(4) 青木島小 小山小

 5/21 女子5年 大原 愛衣(5) 15.38 横山 未空(5) 15.63 市川 華桜(5) 15.73 向山 凜(5) 16.10 吉和 七海(5) 16.17 村石 彩佳(5) 屋代小 16.21 高橋 桃(5) 16.22

100m 長野市陸上教室 長野市陸上教室 埴生小 長野市陸上教室 坂城JAC 赤井 詩彩(5) 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室

 5/21 女子6年 竹村 咲愛(6) 14.31 岩嶋 亜依(6) 14.52 宮下 季紗(6) 14.73 西沢 星(6) 14.87 田中 水稀(6) 14.95 遠山 侑里(6) 15.06 藤田 彩花(6) 15.07 田中 風花(6) 15.23

100m 長野市陸上教室 長野市陸上教室 坂城JAC 坂城JAC 若槻小 長野市陸上教室 日滝小 若槻小

 5/21 女子5･6年 田中 穂夏(5) 3:28.74 山﨑 仁乃(6) 3:30.12 小嶋 杏凛(6) 3:31.06 齋藤 穂果(5) 3:31.09 田中 栞(5) 3:32.47 上田 咲良(6) 3:35.58 川久保 莉美(5) 3:36.09 早川 紗江(5) 3:37.37

1000m 戸上ｼﾞｭﾆｱ 木島平小 NDFｼﾞｭﾆｱ 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 屋代小 E-NAGANO 長野市陸上教室

 5/21 女子3年  -1.1 柳沢 希海(3) 15.63 柴田 さつき(3) 17.65
60mH(0.600-

6.0m) 埴生小 埴生小

 5/21 女子4年  -1.1 金澤 一花(4) 14.88 上原 優依(4) 14.92
60mH(0.600-

6.0m) 埴生小 埴生小

 5/21 女子5･6年 大瀧 らら(6) 1660 櫻庭 なお(5) 853 小池 芽生菜(6) 796 若林 沙織(5) 623

コンバインドA 坂城JAC 長野市陸上教室 埴生小 千曲東小

 5/21 女子5･6年 宮下 紗里那(6) 1741 吉里 倖心(6) 1560 下垣外 采奈(6) 1268 小河原 永愛(5) 1191 宮坂 希乃叶(6) 1136 塚田 未來(5) 1108 篠原 侑莉(6) 879 鎌田 苺花(6) 761

コンバインドB 坂城JAC GR 屋代小 GR 千曲東小 埴生小 埴生小 埴生小 信大附属長野小 篠ﾉ井東小



決勝 5月21日 13:25

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    16.11 滝澤 玲那                                     2012        

[ 1組] 風速 -2.5 [ 2組] 風速 -1.8

 1 松野 亜胡(3)     17.66  1 関口 葵衣(3)     17.04 
ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ ｾｷｸﾞﾁ ｱｵｲ 栗ｶﾞ丘小

 2 堀内 夏希(3)     18.91  2 小出 愛実(3)     17.39 
ﾎﾘｳﾁ ﾅﾂｷ 信大附属長野小 ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ 坂城JAC

 3 丸山 心碧(3)     19.50  3 久保田 愛(3)     17.84 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵ NDFｼﾞｭﾆｱ ｸﾎﾞﾀ ｱｲ 小山小

 4 吉池 萌李紗(3)     20.41  4 松澤 采佳(3)     18.00 
ﾖｼｲｹ ﾒﾘｻ 坂城JAC ﾏｽﾞｻﾞﾜ ｱﾔｶ 栗ｶﾞ丘小

 5 柿崎 みお(3)     20.83  5 宮下 舞子(3)     18.39 
ｶｷｻﾞｷ ﾐｵ 小山小 ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ 坂城JAC

 6 加藤 心菜(3)     20.92  6 白井 桜(3)     20.54 
ｶﾄｳ ｺｺﾅ 小山小 ｼﾗｲ ｻｸﾗ 小山小

  原 えりか(3)        荻野 彩楽(3)      
ﾊﾗ ｴﾘｶ 信大附属長野小 ｵｷﾞﾉ ｻﾗ 坂城JAC

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -1.6

 1 林 彩映里(3)     17.76  1 田中 海咲(3)     17.32 
ﾊﾔｼ ｻｴﾘ E-NAGANO ﾀﾅｶ ﾐｻ 長野市陸上教室

 2 田島 優星(3)     17.91  2 増田 いずみ(3)     17.82 
ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 井上小 ﾏｽﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 高山小

 3 樋口 和香(3)     18.41  3 萩原 杏樹(3)     17.91 
ﾋｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 栄小 ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾝｼﾞｭ 長野市陸上教室

 4 西堀 梅香(3)     18.51  4 堀内 泉希(3)     18.21 
ﾆｼﾎﾞﾘ  ｳﾒｶ 井上小 ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 長野市陸上教室

 5 山田 あこ(3)     18.59  5 澤田 くる実(3)     19.15 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｻﾜﾀﾞ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室

 6 髙木 優香(3)     19.20  6 宮川 結由(3)     19.24 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｶ 栗ｶﾞ丘小 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕﾕ 高山小

 7 齋藤 未空(3)     19.75  7 花崎 菜月(3)     20.22 
ｻｲﾄｳ ﾐｸ 栄小 ﾊﾅｻﾞｷ ﾅﾂｷ 長野市陸上教室

   1 関口 葵衣(3) 栗ｶﾞ丘小     17.04 (-1.8)   2   1
   2 田中 海咲(3) 長野市陸上教室     17.32 (-1.6)   4   1
   3 小出 愛実(3) 坂城JAC     17.39 (-1.8)   2   2
   4 松野 亜胡(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.66 (-2.5)   1   1
   5 林 彩映里(3) E-NAGANO     17.76 (-0.7)   3   1
   6 増田 いずみ(3) 高山小     17.82 (-1.6)   4   2
   7 久保田 愛(3) 小山小     17.84 (-1.8)   2   3
   8 田島 優星(3) 井上小     17.91 (-0.7)   3   2
   8 萩原 杏樹(3) 長野市陸上教室     17.91 (-1.6)   4   3
  10 松澤 采佳(3) 栗ｶﾞ丘小     18.00 (-1.8)   2   4
  11 堀内 泉希(3) 長野市陸上教室     18.21 (-1.6)   4   4
  12 宮下 舞子(3) 坂城JAC     18.39 (-1.8)   2   5
  13 樋口 和香(3) 栄小     18.41 (-0.7)   3   3
  14 西堀 梅香(3) 井上小     18.51 (-0.7)   3   4
  15 山田 あこ(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.59 (-0.7)   3   5
  16 堀内 夏希(3) 信大附属長野小     18.91 (-2.5)   1   2
  17 澤田 くる実(3) 長野市陸上教室     19.15 (-1.6)   4   5
  18 髙木 優香(3) 栗ｶﾞ丘小     19.20 (-0.7)   3   6
  19 宮川 結由(3) 高山小     19.24 (-1.6)   4   6
  20 丸山 心碧(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     19.50 (-2.5)   1   3
  21 齋藤 未空(3) 栄小     19.75 (-0.7)   3   7
  22 花崎 菜月(3) 長野市陸上教室     20.22 (-1.6)   4   7
  23 吉池 萌李紗(3) 坂城JAC     20.41 (-2.5)   1   4
  24 白井 桜(3) 小山小     20.54 (-1.8)   2   6
  25 柿崎 みお(3) 小山小     20.83 (-2.5)   1   5
  26 加藤 心菜(3) 小山小     20.92 (-2.5)   1   6
    原 えりか(3) 信大附属長野小          (-2.5)DNS   1    
    荻野 彩楽(3) 坂城JAC          (-1.8)DNS   2    

女子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   191 8   102

所属名 記録／備考
2    19 7    56

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8    11 5   125

7   121 4   100

5    95 3    65

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   119 2   137

5    43 7    85

6   184 6    92

8     6 4   287
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7    40 3   293

3    74 5    84

  191

4    47 2

6   327 6   298

2    48 8   228

  289

順位
   56
  287
  102
   19
    6
   85
  125

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

   43
  289
   65
  293
  100
   47
   40
  327

組

  119
  184
   92

  298
   74
   84
   11
   48
  228
   95
  137
  121



決勝 5月21日 13:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.98 山本 萌華                    木島             2017        

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.6

 1 岩田 咲真(4)     17.22  1 遠山 莉世(4)     16.32 
ｲﾜﾀ ｴﾏ 小山小 ﾄｵﾔﾏ ﾘｾ 木島小

 2 佐藤 結(4)     17.36  2 山﨑 沙耶(4)     17.41 
ｻﾄｳ ﾕｲ 栗ｶﾞ丘小 ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 木島平小

 3 土屋 唯(4)     17.66  3 塚田 結月(4)     17.82 
ﾂﾁﾔ ﾕｲ 小山小 ﾂｶﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 井上小

 4 三野 ひはる(4)     17.83  4 鶴田 花歩(4)     17.82 
ﾐﾉ ﾋﾊﾙ 信大附属長野小 ﾂﾙﾀ ｶﾎ 栗ｶﾞ丘小

 5 綿貫 歩香(4)     18.04  5 太田 結吏(4)     18.09 
ﾜﾀﾇｷ ﾎﾉｶ NDFｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾀ ﾕｳﾘ 木島小

 6 寺島 茉日奈(4)     18.21  6 岡澤 優亜(4)     18.70 
ﾃﾗｼﾏ ﾏﾋﾅ 城山小 ｵｶｻﾞﾜ ﾕｱ 千曲東小

 7 久保 柚希(4)     20.26  7 髙橋 桜梨(4)     19.53 
ｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ 小山小 ﾀｶﾊｼ ｻﾅ 木島小

  阿部 夏葵(4)        相場 小春(4)      
ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.7

 1 佐藤 杏(4)     17.19  1 柴田 心寧(4)     16.33 
ｻﾄｳ ｱﾝ 長野市陸上教室 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾈ 埴生小

 2 﨤町 心実(4)     17.32  2 西原 愛結(4)     16.60 
ｿﾘﾏﾁ ｺｺﾐ 日滝小 ﾆｼﾊﾗ ﾏﾕ 日滝小

 3 小林 明莉(4)     17.37  3 大谷 美心(4)     17.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 木島平小 ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室

 4 髙木 晴(4)     18.18  4 櫻田 稀音(4)     17.05 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小 ｻｸﾗﾀﾞ ｷｲﾅ 城山小

 5 山浦 さくら(4)     18.25  5 今井 叶愛(4)     17.09 
ﾔﾏｳ ﾗｻｸﾗ 木島平小 ｲﾏｲ ﾄｱ 長野市陸上教室

 6 岡田 宙来(4)     18.54  6 保科 結愛(4)     17.09 
ｵｶﾀﾞ ｿﾗ 長野市陸上教室 ﾎｼﾅ ﾕﾒ 青木島小

 7 根岸 ゆめ(4)     19.02  7 加藤 莉杏(4)     17.11 
ﾈｷﾞｼ ﾕﾒ 長野市陸上教室 ｶﾄｳ ﾘﾉｱ 小山小

 8 岡田 幸来(4)     19.87  8 三井 佑華(4)     17.64 
ｵｶﾀﾞ ｻﾗ 長野市陸上教室 ﾐﾂｲ ﾕｳｶ 長野市陸上教室

   1 遠山 莉世(4) 木島小     16.32 (-1.6)   2   1
   2 柴田 心寧(4) 埴生小     16.33 (-0.7)   4   1
   3 西原 愛結(4) 日滝小     16.60 (-0.7)   4   2
   4 大谷 美心(4) 長野市陸上教室     17.01 (-0.7)   4   3
   5 櫻田 稀音(4) 城山小     17.05 (-0.7)   4   4
   6 今井 叶愛(4) 長野市陸上教室     17.09 (-0.7)   4   5
   6 保科 結愛(4) 青木島小     17.09 (-0.7)   4   6
   8 加藤 莉杏(4) 小山小     17.11 (-0.7)   4   7
   9 佐藤 杏(4) 長野市陸上教室     17.19 (-0.8)   3   1
  10 岩田 咲真(4) 小山小     17.22 (-0.2)   1   1
  11 﨤町 心実(4) 日滝小     17.32 (-0.8)   3   2
  12 佐藤 結(4) 栗ｶﾞ丘小     17.36 (-0.2)   1   2
  13 小林 明莉(4) 木島平小     17.37 (-0.8)   3   3
  14 山﨑 沙耶(4) 木島平小     17.41 (-1.6)   2   2
  15 三井 佑華(4) 長野市陸上教室     17.64 (-0.7)   4   8
  16 土屋 唯(4) 小山小     17.66 (-0.2)   1   3
  17 塚田 結月(4) 井上小     17.82 (-1.6)   2   3
  17 鶴田 花歩(4) 栗ｶﾞ丘小     17.82 (-1.6)   2   4
  19 三野 ひはる(4) 信大附属長野小     17.83 (-0.2)   1   4
  20 綿貫 歩香(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     18.04 (-0.2)   1   5
  21 太田 結吏(4) 木島小     18.09 (-1.6)   2   5
  22 髙木 晴(4) 小山小     18.18 (-0.8)   3   4
  23 寺島 茉日奈(4) 城山小     18.21 (-0.2)   1   6
  24 山浦 さくら(4) 木島平小     18.25 (-0.8)   3   5
  25 岡田 宙来(4) 長野市陸上教室     18.54 (-0.8)   3   6
  26 岡澤 優亜(4) 千曲東小     18.70 (-1.6)   2   6
  27 根岸 ゆめ(4) 長野市陸上教室     19.02 (-0.8)   3   7
  28 髙橋 桜梨(4) 木島小     19.53 (-1.6)   2   7
  29 岡田 幸来(4) 長野市陸上教室     19.87 (-0.8)   3   8
  30 久保 柚希(4) 小山小     20.26 (-0.2)   1   7
    阿部 夏葵(4) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-0.2)DNS   1    
    相場 小春(4) 長野市陸上教室          (-1.6)DNS   2    

女子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6    63 6   352

所属名 記録／備考
3   124 4   337

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   276

9   187 3    70

7   136 9    42

2    26 2   340

所属名 記録／備考

5   126 8   344

4   148 5   207

8     8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   315 7   310

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   241 4   164

6   139 3   151

2   356 8   278

8   350 9   238

5   239 6   120

9   226 5   199

組 順位

  120
  241

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3   225 2   245

  337
  164
  310
  278
  151
  238
  199

記録（風） 備考

  124
  315
   63
  356
  352
  245
  136
   42
   70

  344
  225
  126
    8
  276

  187
   26
  340
  139
  148
  350
  226
  207
  239



決勝 5月21日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.98 田村 純菜                    坂城JAC          2012        

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 -0.7

 1 北原 琴羽(5)     16.84  1 村石 彩佳(5)     16.21 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城JAC ﾑﾗｲｼ ｱﾔｶ 屋代小

 2 佐藤 小万里(5)     16.90  2 瀧澤 希来(5)     16.38 
ｻﾄｳ ｺﾏﾘ 信大附属長野小 ﾀｷｻﾞﾜ ｷﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 永田 瑠夏(5)     17.00  3 笠井 萌華(5)     16.72 
ﾅｶﾞﾀ ﾙｶ 小山小 ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 河内 乃ノ葉(5)     17.11  4 丸山 愛月(5)     16.81 
ｶﾜﾁ ﾉﾉﾊ 坂城JAC ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小

 5 飯野 凜(5)     17.47  5 神田 理緒(5)     16.86 
ｲｲﾉ ﾘﾝ 坂城JAC ｶﾝﾀﾞ ﾘｵ 長野市陸上教室

 6 小林 菜空(5)     17.77  6 山岸 彩夏(5)     16.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾗ E-NAGANO ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾔｶ 長野市陸上教室

 7 皆藤 菜々子(5)     17.95  7 小林 咲理(5)     17.87 
ｶｲﾄｳ ﾅﾅｺ 栗ｶﾞ丘小 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾐﾘ 井上小

 8 澤村 果歩(5)     18.78  8 山田 千絢(5)     18.35 
ｻﾜﾑﾗ ｶﾎ 坂城JAC ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -1.6

 1 赤井 詩彩(5)     16.21  1 向山 凜(5)     16.10 
ｱｶｲ ｳﾙﾊ 栗ｶﾞ丘小 ﾑｶｲﾔﾏ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 2 原澤 千愛(5)     16.42  2 関口 詩歩(5)     16.36 
ﾊﾗｻﾜ ｾﾅ 栗ｶﾞ丘小 ｾｷｸﾞﾁ ｼﾎ 栗ｶﾞ丘小

 3 小野澤 優愛(5)     16.50  3 柴 陽莉(5)     16.37 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｱ 篠ﾉ井東小 ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室

 4 宮川 玲奈(5)     16.82  4 小山 眸花(5)     16.57 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲﾅ 栗ｶﾞ丘小 ｺﾔﾏ ｼｭﾝｶ 栗ｶﾞ丘小

 5 土屋 芭奈(5)     16.98  5 宮下 慈生(5)     17.04 
ﾂﾁﾔ ﾊﾅ 小山小 ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城JAC

 6 小林 一咲(5)     17.43  6 塩野入 愛花(5)     17.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｻｷ 井上小 ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城JAC

 7 山本 英美莉亜(5)     18.06   市川 紗希(5)      
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾐﾘｱ 長野市陸上教室 ｲﾁｶﾜ ｻｷ 日滝小

[ 5組] 風速 -1.2

 1 大原 愛衣(5)     15.38 
ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室

 2 横山 未空(5)     15.63 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室

 3 市川 華桜(5)     15.73 
ｲﾁｶﾜ ｶｵ 埴生小

 4 吉和 七海(5)     16.17 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城JAC

 5 高橋 桃(5)     16.22 
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 長野市陸上教室

 6 本山 結愛(5)     16.29 
ﾓﾄﾔﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 7 長岡 芽依(5)     16.33 
ﾅｶﾞｵｶ ﾒｲ 井上小

女子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6   186 9    24

所属名 記録／備考
5   109 6    53

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8   328

3    93 3   211

4   118 4   323

7   106 7   269

所属名 記録／備考

2    55 2    35

8     3 5   247

9   110

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    62 7    57

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2    66 8   233

6    60 3    64

7   113 4   252

8    34 2    91

5   135 6    98

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   248 5   308

6   277

2   223

5   162

3    96

8   235

7   334

4    41



   1 大原 愛衣(5) 長野市陸上教室     15.38 (-1.2)   5   1
   2 横山 未空(5) 長野市陸上教室     15.63 (-1.2)   5   2
   3 市川 華桜(5) 埴生小     15.73 (-1.2)   5   3
   4 向山 凜(5) 長野市陸上教室     16.10 (-1.6)   4   1
   5 吉和 七海(5) 坂城JAC     16.17 (-1.2)   5   4
   6 村石 彩佳(5) 屋代小     16.21 (-0.7)   2   1
   6 赤井 詩彩(5) 栗ｶﾞ丘小     16.21 (-1.4)   3   1
   8 高橋 桃(5) 長野市陸上教室     16.22 (-1.2)   5   5
   9 本山 結愛(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.29 (-1.2)   5   6
  10 長岡 芽依(5) 井上小     16.33 (-1.2)   5   7
  11 関口 詩歩(5) 栗ｶﾞ丘小     16.36 (-1.6)   4   2
  12 柴 陽莉(5) 長野市陸上教室     16.37 (-1.6)   4   3
  13 瀧澤 希来(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.38 (-0.7)   2   2
  14 原澤 千愛(5) 栗ｶﾞ丘小     16.42 (-1.4)   3   2
  15 小野澤 優愛(5) 篠ﾉ井東小     16.50 (-1.4)   3   3
  16 小山 眸花(5) 栗ｶﾞ丘小     16.57 (-1.6)   4   4
  17 笠井 萌華(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.72 (-0.7)   2   3
  18 丸山 愛月(5) 千曲東小     16.81 (-0.7)   2   4
  19 宮川 玲奈(5) 栗ｶﾞ丘小     16.82 (-1.4)   3   4
  20 北原 琴羽(5) 坂城JAC     16.84 (-3.0)   1   1
  21 神田 理緒(5) 長野市陸上教室     16.86 (-0.7)   2   5
  22 佐藤 小万里(5) 信大附属長野小     16.90 (-3.0)   1   2
  23 山岸 彩夏(5) 長野市陸上教室     16.94 (-0.7)   2   6
  24 土屋 芭奈(5) 小山小     16.98 (-1.4)   3   5
  25 永田 瑠夏(5) 小山小     17.00 (-3.0)   1   3
  26 宮下 慈生(5) 坂城JAC     17.04 (-1.6)   4   5
  27 河内 乃ノ葉(5) 坂城JAC     17.11 (-3.0)   1   4
  28 小林 一咲(5) 井上小     17.43 (-1.4)   3   6
  29 飯野 凜(5) 坂城JAC     17.47 (-3.0)   1   5
  30 塩野入 愛花(5) 坂城JAC     17.55 (-1.6)   4   6
  31 小林 菜空(5) E-NAGANO     17.77 (-3.0)   1   6
  32 小林 咲理(5) 井上小     17.87 (-0.7)   2   7
  33 皆藤 菜々子(5) 栗ｶﾞ丘小     17.95 (-3.0)   1   7
  34 山本 英美莉亜(5) 長野市陸上教室     18.06 (-1.4)   3   7
  35 山田 千絢(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.35 (-0.7)   2   8
  36 澤村 果歩(5) 坂城JAC     18.78 (-3.0)   1   8
    市川 紗希(5) 日滝小          (-1.6)DNS   4    

   96
   53
   66

女子5年

100m
タイムレース

順位 記録（風） 備考 組 順位
  277
  223
  162
  233

No. 氏  名 都道府県 所属名

  235
  334
   41
   57
  252
   24
   62
  113
   64
  323
  211
   60
  109
  269
  186
  247
  135
  118

  328
  110
  308

   98
   93
   34
  106
   91
    3
   35
   55
  248



決勝 5月21日 12:00

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.21 大熊 杏美                    坂城JAC          2019        

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -1.6

 1 清水 夕愛(6)     16.29  1 田中 風花(6)     15.23 
ｼﾐｽﾞ ﾕｱ 長野市陸上教室 ﾀﾅｶ ﾌｳｶ 若槻小

 2 岡澤 呂維(6)     16.59  2 小林 千鶴(6)     15.60 
ｵｶｻﾞﾜ ﾛｲ 千曲東小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 長野市陸上教室

 3 山岸 南美(6)     16.72  3 廉沢 沙菜(6)     15.69 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ ｶﾄﾞｻﾜ ｻﾅ 長野市陸上教室

 4 古平 葉南(6)     16.75  4 佐藤 めぐり(6)     15.72 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾅ 信大附属長野小 ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野市陸上教室

 5 久保田 楓(6)     16.90  5 鈴木 和奏(6)     16.20 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 栗ｶﾞ丘小 ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野市陸上教室

 6 中島 くるみ(6)     17.37  6 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱﾏﾘﾔﾑ     16.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱﾏﾘﾔﾑ 小山小

 7 有賀 結衣(6)     17.41  7 スティール 世菜     16.76 
ｱﾙｶﾞ ﾕｲ 千曲東小 ｽﾃｨｰﾙ ｾﾅ 埴生小

 8 澤田 雫石(6)     18.50 
ｻﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 -0.9

 1 竹村 咲愛(6)     14.31 
ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 長野市陸上教室

 2 岩嶋 亜依(6)     14.52 
ｲﾜｼﾏ ｱｲ 長野市陸上教室

 3 宮下 季紗(6)     14.73 
ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 坂城JAC

 4 西沢 星(6)     14.87 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 坂城JAC

 5 田中 水稀(6)     14.95 
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 若槻小

 6 遠山 侑里(6)     15.06 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾘ 長野市陸上教室

 7 藤田 彩花(6)     15.07 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ 日滝小

   1 竹村 咲愛(6) 長野市陸上教室     14.31 (-0.9)   3   1
   2 岩嶋 亜依(6) 長野市陸上教室     14.52 (-0.9)   3   2
   3 宮下 季紗(6) 坂城JAC     14.73 (-0.9)   3   3
   4 西沢 星(6) 坂城JAC     14.87 (-0.9)   3   4
   5 田中 水稀(6) 若槻小     14.95 (-0.9)   3   5
   6 遠山 侑里(6) 長野市陸上教室     15.06 (-0.9)   3   6
   7 藤田 彩花(6) 日滝小     15.07 (-0.9)   3   7
   8 田中 風花(6) 若槻小     15.23 (-1.6)   2   1
   9 小林 千鶴(6) 長野市陸上教室     15.60 (-1.6)   2   2
  10 廉沢 沙菜(6) 長野市陸上教室     15.69 (-1.6)   2   3
  11 佐藤 めぐり(6) 長野市陸上教室     15.72 (-1.6)   2   4
  12 鈴木 和奏(6) 長野市陸上教室     16.20 (-1.6)   2   5
  13 清水 夕愛(6) 長野市陸上教室     16.29 (-2.4)   1   1
  14 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱﾏﾘﾔﾑ(6) 小山小     16.57 (-1.6)   2   6
  15 岡澤 呂維(6) 千曲東小     16.59 (-2.4)   1   2
  16 山岸 南美(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.72 (-2.4)   1   3
  17 古平 葉南(6) 信大附属長野小     16.75 (-2.4)   1   4
  18 スティール 世菜(6) 埴生小     16.76 (-1.6)   2   7
  19 久保田 楓(6) 栗ｶﾞ丘小     16.90 (-2.4)   1   5
  20 中島 くるみ(6) 長野市陸上教室     17.37 (-2.4)   1   6
  21 有賀 結衣(6) 千曲東小     17.41 (-2.4)   1   7
  22 澤田 雫石(6) 長野市陸上教室     18.50 (-2.4)   1   8

女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4   208 4   263

所属名 記録／備考
5   271 7   116

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   299

2    59 6   295

7   282 3   117

6   219 5   153

3    16 8   296

8   185 2   240

7   103

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   230

5    97

2   280

3   115

4   222

8   313

  296
  240
  295
  271

  222
  313

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 組 順位
  280
  230
   97
  103
  115

  116
  263

備考

  185
  153
   59
  282
  219
  299

  117
  208
   16



決勝 5月21日 10:20

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:09.24 西本 梨花                    川中島JRC        2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 上田 咲良(6)   3:35.58  1 田中 穂夏(5)   3:28.74 
ｳｴﾀﾞ ｻﾗ 屋代小 ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 2 川久保 莉美(5)   3:36.09  2 山﨑 仁乃(6)   3:30.12 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾐ E-NAGANO ﾔﾏｻﾞｷ ﾆﾉ 木島平小

 3 仲俣 綾乃(5)   3:47.39  3 小嶋 杏凛(6)   3:31.06 
ﾅｶﾏﾀ ｱﾔﾉ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 青木 咲瑛(5)   3:53.82  4 齋藤 穂果(5)   3:31.09 
ｱｵｷ ｻｴ 長野市陸上教室 ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 5 市岡 実桜(6)   3:54.51  5 田中 栞(5)   3:32.47 
ｲﾁｵｶ ﾐｵ 長野市陸上教室 ﾀﾅｶ ｼｵﾘ 長野市陸上教室

 6 佐藤 咲空(6)   3:55.14  6 早川 紗江(5)   3:37.37 
ｻﾄｳ ｻﾗ 木島平小 ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室

 7 内藤 向茉梨(6)   3:55.70  7 荒井 妃夏(6)   3:41.34 
ﾅｲﾄｳ ﾋﾏﾘ E-NAGANO ｱﾗｲ  ﾋﾅﾂ 千曲東小

 8 岸本 あずさ(6)   3:57.53  8 千村 風羽(6)   3:42.36 
ｷｼﾓﾄ ｱｽﾞｻ E-NAGANO ﾁﾑﾗ ﾌｳ 長野市陸上教室

 9 鈴木 稟央(6)   4:03.84  9 小市 汐那(6)   3:43.24 
ｽｽﾞｷ  ﾘｵｳ 木島平小 ｺｲﾁ ｼｵﾅ 長野市陸上教室

10 瀧 すず(5)   4:06.40 10 田村 ここみ(5)   3:45.55 
ﾀｷ ｽｽﾞ 長野市陸上教室 ﾀﾑﾗ ｺｺﾐ 豊丘小

11 羽田 菜姫(5)   4:07.63 11 鷲野 ゆりあ(5)   3:45.77 
ﾊﾀ ﾅﾂｷ 長野市陸上教室 ﾜｼﾉ ﾕﾘｱ 飯山小

12 古谷 奈々(5)   4:10.07 12 大塚 愛佳(6)   3:49.44 
ﾌﾙﾔ ﾅﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｵｵﾂｶ ｱｲｶ 戸狩小

13 勝山 江梨子(5)   4:13.30 13 荻原 ひなた(6)   3:52.11 
ｶﾂﾔﾏ ｴﾘｺ 城山小 ｵｷﾞﾜﾗ ﾋﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

14 本木 那由多(5)   4:21.17 14 山口 恋(6)   3:52.95 
ﾓﾄｷ ﾅﾕﾀ 信大附属長野小 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

15 岡部 衣千香(5)   4:21.83 15 松田 陽和(6)   3:54.12 
ｵｶﾍﾞ ｲﾁｶ 信大附属長野小 ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教室

16 田幸 珠奈(5)   4:22.13 16 古川 美空(6)   3:54.43 
ﾀｺｳ ｼﾞｭﾅ 小山小 ﾌﾙｶﾜ ﾐｿﾗ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

17 丸山 奈緒子(5)   4:25.33 17 滝澤 咲葡(5)   4:16.14 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾎ 仁礼小

  伊藤 果歩(6)      
ｲﾄｳ ｶﾎ 長野市陸上教室

   1 田中 穂夏(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:28.74   2   1
   2 山﨑 仁乃(6) 木島平小     3:30.12   2   2
   3 小嶋 杏凛(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:31.06   2   3
   4 齋藤 穂果(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:31.09   2   4
   5 田中 栞(5) 長野市陸上教室     3:32.47   2   5
   6 上田 咲良(6) 屋代小     3:35.58   1   1
   7 川久保 莉美(5) E-NAGANO     3:36.09   1   2
   8 早川 紗江(5) 長野市陸上教室     3:37.37   2   6
   9 荒井 妃夏(6) 千曲東小     3:41.34   2   7
  10 千村 風羽(6) 長野市陸上教室     3:42.36   2   8
  11 小市 汐那(6) 長野市陸上教室     3:43.24   2   9
  12 田村 ここみ(5) 豊丘小     3:45.55   2  10
  13 鷲野 ゆりあ(5) 飯山小     3:45.77   2  11
  14 仲俣 綾乃(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:47.39   1   3
  15 大塚 愛佳(6) 戸狩小     3:49.44   2  12
  16 荻原 ひなた(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:52.11   2  13
  17 山口 恋(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:52.95   2  14
  18 青木 咲瑛(5) 長野市陸上教室     3:53.82   1   4
  19 松田 陽和(6) 長野市陸上教室     3:54.12   2  15
  20 古川 美空(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:54.43   2  16
  21 市岡 実桜(6) 長野市陸上教室     3:54.51   1   5
  22 佐藤 咲空(6) 木島平小     3:55.14   1   6
  23 内藤 向茉梨(6) E-NAGANO     3:55.70   1   7
  24 岸本 あずさ(6) E-NAGANO     3:57.53   1   8
  25 鈴木 稟央(6) 木島平小     4:03.84   1   9
  26 瀧 すず(5) 長野市陸上教室     4:06.40   1  10
  27 羽田 菜姫(5) 長野市陸上教室     4:07.63   1  11
  28 古谷 奈々(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:10.07   1  12
  29 勝山 江梨子(5) 城山小     4:13.30   1  13
  30 滝澤 咲葡(5) 仁礼小     4:16.14   2  17
  31 本木 那由多(5) 信大附属長野小     4:21.17   1  14
  32 岡部 衣千香(5) 信大附属長野小     4:21.83   1  15
  33 田幸 珠奈(5) 小山小     4:22.13   1  16
  34 丸山 奈緒子(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:25.33   1  17
    伊藤 果歩(6) 長野市陸上教室 DNS   1    

女子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
6    52 10    81

ORD No. 氏  名

10   331 12    18

14     4 6   353

3   251 11   288

7   272 8    82

4     5 15   214

5   349 3   275

11   357 13   255

16     2 7   274

  192 14    79

9   279 1   322

15   221 9

  134 4    78

17   149 16    10

  318

8   325 2    75

12

2   183 5   266

1

18   324 17   194

13   220
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   81
  353
   18
   82
  288
   52
    4

    5
    2
  357

  275
  214
  274
  255
  322
  318
  331

   79
  272
  266
   78
  251
  349

   75
   10

  220

  279
  221
  325
  149
  194
  192
  183
  134
  324



決勝 5月21日  9:50

大会記録(GR)                    13.82 山本 真優                    山ノ内東         2013        

風速 -1.1

 1 柳沢 希海(3)     15.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾉｱ 埴生小

 2 柴田 さつき(3)     17.65 
ｼﾊﾞﾀ ハードル 埴生小

決勝 5月21日  9:50

大会記録(GR)                    12.48 諏訪 りあん                  屋代             2016        

風速 -1.1

 1 金澤 一花(4)     14.88 
ｶﾅｻﾞﾜ ｲﾁｶ 埴生小

 2 上原 優依(4)     14.92 
ｳｴﾊﾗ ﾕｲ 埴生小

6   358

女子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   179

女子4年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   157

2   170



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1933 山口 莉央                    安茂里           2019        

大瀧 らら(6) 15.55(-0.9)        1.25   1660
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 坂城JAC     684     976      1
櫻庭 なお(5) 23.54(-0.9)        1.10    853
ｻｸﾗﾊﾞ ﾅｵ 長野市陸上教室      50     803      2
小池 芽生菜(6) 19.59(-0.9)        1.05    796
ｺｲｹ ﾒｲﾅ 埴生小      50     746      3
若林 沙織(5) 20.75(-0.9)        0.90    623
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小      50     573      4

決勝 5月21日  9:35

長野県小学生記録(ER)            12.57 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/06/23  

風速 -0.9

 1 大瀧 らら(6)     15.55 
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 坂城JAC

 2 小池 芽生菜(6)     19.59 
ｺｲｹ ﾒｲﾅ 埴生小

 3 若林 沙織(5)     20.75 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小

 4 櫻庭 なお(5)     23.54 
ｻｸﾗﾊﾞ ﾅｵ 長野市陸上教室

決勝 5月21日 12:30

長野県小学生記録(ER)             1.35 北原 小遥                    伊那AC           2015/10/25  

1m20 1m25 1m30
大瀧 らら(6) - - - - - - o o o o  1.25
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 坂城JAC o o xx   976
櫻庭 なお(5) o o o o o o o o o xx  1.10
ｻｸﾗﾊﾞ ﾅｵ 長野市陸上教室   803
小池 芽生菜(6) o o o o o o o o xx  1.05
ｺｲｹ ﾒｲﾅ 埴生小   746
若林 沙織(5) o o o o o xx  0.90
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小   573

4 2   215

2 3   297

3 4   167

記録 備考

1 1   105

m95 1m00 1m05 1m10 1m15

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m70 m75 m80 m85 m90

女子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

  105

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

  297

  167

  215

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

所属名 記録／備考
2   105

684

50
4   297

50

5   167
50

3   215



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1415 中澤 美怜                    埴生             2019        

宮下 紗里那(6)  4.12(-0.8)       37.13   1741 大会新
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城JAC     927     814      1
吉里 倖心(6)  3.49(-0.5)       36.90   1560 大会新
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｷﾐ 屋代小     750     810      2
下垣外 采奈(6)  2.99(-2.2)       29.43   1268
ｼﾓｶﾞｲﾄ ｱﾔﾅ 千曲東小     610     658      3
小河原 永愛(5)  2.74(-0.9)       29.10   1191
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄｱ 埴生小     540     651      4
宮坂 希乃叶(6)  2.87(-0.7)       24.59   1136
ﾐﾔｻｶ ﾉﾉｶ 埴生小     577     559      5
塚田 未來(5)  2.81(-1.4)       24.01   1108
ﾂｶﾀﾞ ﾐｸ 埴生小     560     548      6
篠原 侑莉(6)  2.42(-1.0)       18.14    879
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 信大附属長野小     451     428      7
鎌田 苺花(6)  2.82(-0.9)        6.82    761
ｶﾏﾀ ｲﾁｶ 篠ﾉ井東小     563     198      8
丸山 詩葉(6) NM       23.04    578
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小     528      9

決勝 5月21日  9:40

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  

宮下 紗里那(6)   4.12   3.95  4.12 (-0.8)
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城JAC   -0.8   -1.2   927
吉里 倖心(6)   3.49   3.48  3.49 (-0.5)
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｷﾐ 屋代小   -0.5   -0.8   750
下垣外 采奈(6)   2.91   2.99  2.99 (-2.2)
ｼﾓｶﾞｲﾄ ｱﾔﾅ 千曲東小   -0.7   -2.2   610
宮坂 希乃叶(6)   2.80   2.87  2.87 (-0.7)
ﾐﾔｻｶ ﾉﾉｶ 埴生小   -0.7   -0.7   577
鎌田 苺花(6)   2.82   2.52  2.82 (-0.9)
ｶﾏﾀ ｲﾁｶ 篠ﾉ井東小   -0.9   -1.6   563
塚田 未來(5)   2.81   2.81  2.81 (-1.4)
ﾂｶﾀﾞ ﾐｸ 埴生小   -0.7   -1.4   560
小河原 永愛(5)   2.59   2.74  2.74 (-0.9)
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄｱ 埴生小   -0.8   -0.9   540
篠原 侑莉(6)    x   2.42  2.42 (-1.0)
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 信大附属長野小         -1.0   451
丸山 詩葉(6)    x    x  NM
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小                50

決勝 5月21日 13:00

長野県小学生記録(ER)            46.82 宮澤 結衣                    伊那東           2019/08/24  

宮下 紗里那(6)  37.13 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城JAC    814
吉里 倖心(6)  36.90 
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｷﾐ 屋代小    810
下垣外 采奈(6)  29.43 
ｼﾓｶﾞｲﾄ ｱﾔﾅ 千曲東小    658
小河原 永愛(5)  29.10 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄｱ 埴生小    651
宮坂 希乃叶(6)  24.59 
ﾐﾔｻｶ ﾉﾉｶ 埴生小    559
塚田 未來(5)  24.01 
ﾂｶﾀﾞ ﾐｸ 埴生小    548
丸山 詩葉(6)  23.04 
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小    528
篠原 侑莉(6)  18.14 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 信大附属長野小    428
鎌田 苺花(6)   6.82 
ｶﾏﾀ ｲﾁｶ 篠ﾉ井東小    198

9 8   112   4.48   6.82

8 3   188    x  18.14

7 6   212  22.07  23.04

6 9   175  22.37  24.01

5 2   155  24.59  20.40

4 7   166  29.10  26.88

3 5   209  29.43  26.27

2 4    50  36.27  36.90

記録 備考

1 1    99  37.13  35.70

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

8 7   188

1   212

6 4   175

7 2   166

4 6   155

5 3   112

2 8    50

3 9   209

-2- 記録 備考

1 5    99

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

LJ JBT

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

総合得点
順位

   99

女子5･6年

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  188

  112

  212

   50

  209

  166

  155

  175
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